7.2.4 88485 SINAPI undo selador acrllico, aplicaCSo manual em parede, uma demeo M2 7,54 RS 4,90 RS 36,95 Rs 46,s8

1.2.5 88489 SINAPI )lntura ldtex acrilica premium, aplica9So manual em paredes, duas demSos M2 7,54 RS 14,4L Rs 108,55 RS 136,96

liililiii t:',., 
; ;;.;:,riti.,l,i#f&.t1.ffi#ffil.iii,!1 & t.rls.E*r' ifts-.,tiiilLLflsw9

valor Total: RS 68.213,68 (sessenta e oito mil, duzentos e treze reais e sessenta e oito centavosl.

Birigui, 14 de Julho de 2025.
SECRETARIA DE OBRAS - PREFEITURA MUNICIPAT DE BIRIGUI

.A RODRIGUES S. CARDOSO

s6rura ndorrun At-eANT
Secretdria de Assist6ncia Social

Prefeitum Municipal de Eirigui
esraoo oe sAo pAULo